EDITAL n.° 001/2022 - PMS/PSS N° 003/2022 . n
Secretaria Municipal de Educagao, Cultura e Esportes de SAPEZAL - SEMECE $.len“n
RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Nivel: Nivel Superior
Cargo: Professor Nivel 1, com Habilitagdo em Pedagogia

Inscricdo |Nome POR MAT CG RL INF LEG CB CE Nota Situacao
255000470 | ADENIR APARECIDA RAMOS RAMOS 6.00 - - - - 8.00 | 14.00( 18.00 | 32.00 | APROVADO OBJ
255000622 | ADRIANA FERREIRA PAIXAO 6.00 - - - - 2.00 : 8.00 |21.00 | 29.00 | APROVADO OBJ
255000373 | ADRIANE MARQUES LOBATO 2.00 - - - - 8.00 . 10.00| 15.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000609 | ALEQUIS FERNANDES DE BARROS 8.00 - - - - 6.00 © 14.00|21.00| 35.00 | APROVADO OBJ
255000108 | ALEXANDRA SALMAZO MARTINS MACHADO 6.00 - - - - 6.00 © 12.00]24.00 | 36.00 | APROVADO OBJ
255000703 | ALTENISIA MARCELINO PEREIRA MARCELINO PEF| 2.00 - - - - 4.00 - 6.00 [15.00 | 21.00 | APROVADO OBJ
255000143 | ANA CARLA DA SILVA SANTOS 10.00 - - - - 6.00 - 16.00 18.00 | 34.00 | APROVADO OBJ
255000463 | ANA CAROLINA MOREIRA FERNANDES 0.00 - - - - 10.00: 10.00|21.00 | 31.00 | APROVADO OBJ
255000655 | ANA CAROLINA SANTOS DE LORENA 10.00 - - - - 6.00 : 16.00]15.00 | 31.00 [ APROVADO OBJ
255000069 | ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 6.00 - - - - 4.00 : 10.00| 18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000197 | ANA MARIA CEBALHO 6.00 - - - - 10.00 ' 16.0027.00 | 43.00 | APROVADO OBJ
255000594 | ANDREA BRUSCHI 6.00 - - - - 6.00 . 12.00| 18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000626 | APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 4.00 - - - - 4.00 © 8.00 |21.00| 29.00 | APROVADO OBJ
255000535 | APARECIDA DO CARMO FERRO 4.00 - - - - 6.00 . 10.00]18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000538 | APARECIDA MORAES DIAS GARCIA 10.00 - - - - 6.00 - 16.00(21.00 | 37.00 | APROVADO OBJ
255000277 | ARILANY REGINA LOURENGCO NUNES 10.00 - - - - 8.00 . 18.00]27.00 | 45.00 [ APROVADO OBJ
255000726 | BERNARDETE SOLANGE LERNER 6.00 - - - - 6.00 : 12.00|27.00 | 39.00 | APROVADO OBJ
255000635 | CAMILA VEIGA CATUNDA BERTONCELLO 6.00 - - - - 8.00 « 14.00|24.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000049 | CAMILA HEMING 0.00 - - - - 0.00 . 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000395 | CARLENE LIMA SOUZA 6.00 - - - - 2.00 : 8.00 |21.00 | 29.00 [ APROVADO OBJ
255000317 | CINTIA VIVIANE ALVES 0.00 - - - - 0.00 . 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000194 | CLAUCIANE ROQUE DA SILVA ROQUE 6.00 - - - - 10.00 - 16.00]21.00 | 37.00 | APROVADO OBJ
255000739 | CLAUDIA MARTINS 4.00 - - - - 4.00 © 8.00 | 15.00 [ 23.00 [ APROVADO OBJ
255000631 | CLAUDIELLY SOUZA 6.00 - - - - 4.00 © 10.00|18.00 [ 28.00 [ APROVADO OBJ
255000164 | CLEIA KARASIAKI DOS SANTOS 6.00 - - - - 8.00 . 14.00]18.00 | 32.00 [ APROVADO OBJ
255000701 | CLEIDE GERLANE SILVA 4.00 - - - - 6.00 © 10.00(24.00 | 34.00 [ APROVADO OBJ
255000062 | CLEIDIAN MERIAN DE ANDRADE 2.00 - - - - 6.00 . 8.00 | 15.00 | 23.00 [ APROVADO OBJ
255000656 | CLEUZA ALVES DE JESUS LEITE 6.00 - - - - 6.00 ; 12.00|18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000065 | CRISTIANE ANDREANI SANTOS 8.00 - - - - 10.00: 18.00|27.00 | 45.00 | APROVADO OBJ
255000323 | DAIANE SILVA MENDES 4.00 - - - - 2.00 : 6.00 [21.00| 27.00 | APROVADO OBJ
255000665 | DALILA VANESSA 0.00 - - - - 0.00 : 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000675 | DAMILTON DINIZ TOMAZ 4.00 - - - - 8.00 ! 12.00( 18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000632 | DAYANE MAGDA CALDEIRA SANTANA DE LIMA 8.00 - - - - 6.00 + 14.00|24.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000608 | DEILIANE SOARES PINHEIRO 8.00 - - - - 2.00 © 10.00]24.00 | 34.00 | APROVADO OBJ
255000181 | DEISI OTAVIANA WEIRICH 4.00 - - - - 0.00 : 4.00 [15.00 [ 19.00 ELIMINADO
255000366 | DELANIA ANDREA DE FIGUEIREDO ALEXANDRE 8.00 - - - - 6.00 . 14.00|24.00 | 38.00 [ APROVADO OBJ
255000211 | DEUSANY XAVIER PAZ DE ALMEIDA 2.00 - - - - 4.00 ; 6.00 | 12.00 | 18.00 ELIMINADO
255000601 | DIENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 4.00 - - - - 4.00 . 8.00 |24.00 | 32.00 [ APROVADO OBJ
255000450 | DORVALINA DE ASSUNCAO RIBEIRO RIBEIRO 4.00 - - - - 6.00 : 10.0024.00 | 34.00 | APROVADO OBJ
255000384 | EDIENE VIEIRA 8.00 - - - - 8.00 + 16.0024.00 | 40.00 | APROVADO OBJ
255000529 | EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS 6.00 - - - - 4.00 : 10.00| 18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000350 | ELAINE GONGCALVES CIRILO 8.00 - - - - 6.00 + 14.00| 9.00 | 23.00 | APROVADO OBJ
255000525 | ELIENE RODRIGUES NUNES 6.00 - - - - 8.00 ' 14.00(21.00 | 35.00 | APROVADO OBJ
255000556 | ELINEN KELLEN GONGCALVES EVANGELISTA SANT!| 8.00 - - - - 6.00 : 14.00|18.00 | 32.00 [ APROVADO OBJ
255000403 | ELIZANIA MACIEL 0.00 - - - - 0.00 © 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000625 | ELIZIANE GONGALVES PEREIRA 0.00 - - - - 0.00 : 0.00 [ 0.00 0.00 FALTOSO
255000237 | ERICA PATRICIA DA SILVA SILVA 6.00 - - - - 8.00 : 14.00]21.00 | 35.00 [ APROVADO OBJ
255000174 | ERICA XAVIER MACHADO PEREIRA 6.00 - - - - 6.00 . 12.00|15.00 | 27.00 | APROVADO OBJ
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255000641 | EUZIMAR NUBIA DA SILVA 6.00 - - - - 4.00 : 10.00| 18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000542 | FRANCIELI SILVA MORAIS 6.00 - - - - 4.00 + 10.00|18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000488 | FRANCISCA CLEIDIENE DOS SANTOS LIMA 10.00 - - - - 6.00 . 16.00|24.00 | 40.00 | APROVADO OBJ
255000223 | FRANCISCA FRANCILDA FERREIRA ARRUDA 8.00 - - - - 6.00 © 14.00|21.00| 35.00 | APROVADO OBJ
255000198 | GISELE RODRIGUES DE ALMEIDA FERNANDES 6.00 - - - - 6.00 © 12.00]21.00 | 33.00 | APROVADO OBJ
255000264 | GLEIZY REGIANE STELL SILVEIRA 6.00 - - - - 8.00 : 14.00(21.00 | 35.00 [ APROVADO OBJ
255000523 | HELEN NUNES DE CARVALHO 0.00 - - - - 0.00 : 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO

255000460 | HELENA MOTA DA SILVA 6.00 - - - - 6.00 ; 12.00(21.00 | 33.00 | APROVADO OBJ
255000445 | INAYARA FABRIS BEZERRA 2.00 - - - - 4.00 . 6.00 |15.00 | 21.00 [ APROVADO OBJ
255000499 | IRANI DA SILVA SOUZA MACHADO 4.00 - - - - 6.00 : 10.00| 15.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000046 | ISABEL CINTRA BASTOS ROCHA 4.00 - - - - 6.00 : 10.00]21.00 | 31.00 | APROVADO OBJ
255000432 | ISIS MONTEIRO MOITINHO MONTEIRO 4.00 - - - - 8.00 | 12.00| 15.00 | 27.00 | APROVADO OBJ
255000357 | IVANETE FERNANDES ROCHA 8.00 - - - - 8.00 © 16.00|21.00 [ 37.00 [ APROVADO OBJ
255000355 | IVANIR RODRIGUES SILVA PEREIRA 4.00 - - - - 6.00 . 10.00]15.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000070 | JACYLANE NASCIMENTO SILVA 4.00 - - - - 6.00 - 10.00[15.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000673 | JANETE CORREIA PRESTES 6.00 - - - - 6.00 . 12.00]18.00 | 30.00 [ APROVADO OBJ
255000527 | JANETE ROSALINA DE PAULA 0.00 - - - - 0.00 . 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO

255000662 | JHENYFER ARAUJO ROCHA SILVA 6.00 - - - - 8.00 « 14.0021.00 | 35.00 | APROVADO OBJ
255000412 | JOANA DARC NASCIMENTO DOS SANTOS 0.00 - - - - 0.00 . 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO

255000074 | JOANACY GONGALVES 6.00 - - - - 2.00 : 8.00 |18.00 | 26.00 [ APROVADO OBJ
255000496 | JOCASTA SELLOS 8.00 - - - - 6.00 | 14.0024.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000442 | JOELMA VICENTE DA SILVA SILVA 6.00 - - - - 8.00 + 14.00]21.00 | 35.00 | APROVADO OBJ
255000304 | JOICE SILVA RODRIGUES 6.00 - - - - 6.00 © 12.00|18.00 [ 30.00 [ APROVADO OBJ
255000246 | JOSELI ALVES BRITO 2.00 - - - - 8.00 © 10.00|24.00 [ 34.00 [ APROVADO OBJ
255000057 | JOSILAINE RODRIGUES BATISTA DAS CHAGAS 6.00 - - - - 8.00 . 14.00]21.00 | 35.00 [ APROVADO OBJ
255000149 | JUSELANIA OLIVEIRA DE ASSIS 4.00 - - - - 4.00 @ 8.00 [18.00| 26.00 [ APROVADO OBJ
255000398 | KILZA DA SILVA SOUSA 2.00 - - - - 6.00 . 8.00 | 21.00 | 29.00 [ APROVADO OBJ
255000043 | KLEDIANI MOTA E SILVA SANTOS 2.00 - - - - 6.00 . 8.00 | 15.00 | 23.00 | APROVADO OBJ
255000591 | LEA CALDEIRA SANTANA 6.00 - - - - 8.00 - 14.00]30.00 | 44.00 | APROVADO OBJ
255000692 | LEILA EVANGELISTA POIATTI DOMINGUES 2.00 - - - - 4.00 : 6.00 [24.00| 30.00 | APROVADO OBJ
255000605 | LESSA THAINA BERWING 8.00 - - - - 6.00 + 14.00|15.00 | 29.00 | APROVADO OBJ
255000250 | LETICIA MARTINS DE JESUS 6.00 - - - - 6.00 ! 12.00| 15.00 | 27.00 | APROVADO OBJ
255000408 | LETICIA SANTOS SOUZA 8.00 - - - - 4.00 : 12.00|18.00 [ 30.00 [ APROVADO OBJ
255000313 | LILIAN PEREIRA BRAGA GUIMARAES 4.00 - - - - 4.00 . 8.00 | 18.00 | 26.00 | APROVADO OBJ
255000182 | LINDOVANIA SOUZA COELHO 6.00 - - - - 4.00 : 10.00| 9.00 | 19.00 ELIMINADO

255000497 | LORAINE FERREIRA DA SILVA 10.00 - - - - 6.00 . 16.00|24.00 | 40.00 [ APROVADO OBJ
255000130 | LUCIANA SILVA PITA PRYCZYNSKI 6.00 - - - - 10.00: 16.00|21.00 | 37.00 | APROVADO OBJ
255000239 | LUCINEIA PEREIRA DA SILVA IDELFONSO 0.00 - - - - 6.00 . 6.00 | 12.00 | 18.00 ELIMINADO

255000112 | LUCINEIDE DE JESUS HORACIO 6.00 - - - - 6.00 : 12.00| 18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000736 | LUCINEIDE LEITE XAVIER 4.00 - - - - 8.00 + 12.00| 0.00 | 12.00 ELIMINADO

255000490 | LUCYENE DA SILVA CORREIA BORGES 6.00 - - - - 6.00 : 12.00(21.00 | 33.00 | APROVADO OBJ
255000196 | LUDMILA DOS SANTOS ALVES BORDIGNON 10.00 - - - - 8.00 + 18.00]21.00 | 39.00 | APROVADO OBJ
255000424 | LUZINETE DE LIMAE SILVA 8.00 - - - - 6.00 ' 14.00( 18.00 | 32.00 | APROVADO OBJ
255000617 | MARCILENE MARIA DA SILVA ENGELMANN 6.00 - - - - 6.00 : 12.00|24.00 | 36.00 [ APROVADO OBJ
255000500 | MARCIO ALEXANDRE 4.00 - - - - 6.00 © 10.00]27.00 | 37.00 [ APROVADO OBJ
255000684 | MARIA CAMILO DE ANDRADE 6.00 - - - - 2.00 . 8.00 [24.00| 32.00 | APROVADO OBJ
255000125 | MARIA SANTOS DE MATOS 4.00 - - - - 6.00 : 10.0024.00 | 34.00 [ APROVADO OBJ
255000394 | MARIA ELIZA BORGES MALAQUIAS 6.00 - - - - 2.00 . 8.00 |15.00 | 23.00 | APROVADO OBJ
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255000554 | MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA 6.00 - - - - 6.00 | 12.00| 18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000147 | MARIA ROSALIA DOS SANTOS 4.00 - - - - 6.00 + 10.00|18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000101 | MARIA VILMA SILVA MASCARENHAS 4.00 - - - - 6.00 . 10.00| 18.00 | 28.00 | APROVADO OBJ
255000276 | MARILENE MEZZ 4.00 - - - - 8.00 © 12.00|21.00| 33.00 | APROVADO OBJ
255000144 | MARINES DE ORNESKI 4.00 - - - - 6.00 © 10.00] 15.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000201 | MARINETE TAVARES GOMES 8.00 - - - - 8.00 - 16.00(21.00 | 37.00 | APROVADO OBJ
255000633 | MARIVONE SILVA MEIRA 8.00 - - - - 6.00 - 14.00/21.00 | 35.00 | APROVADO OBJ
255000573 | MICHELI CRISTINA CARVALHO 6.00 - - - - 10.00: 16.00|15.00 | 31.00 | APROVADO OBJ
255000388 | MIRIAM DINIZ BRANCO 10.00 - - - - 10.00: 20.00|21.00 | 41.00 | APROVADO OBJ
255000378 | MIRIAN CRISTINA DE PINHO ALMEIDA 10.00 - - - - 8.00 : 18.00[ 18.00 | 36.00 | APROVADO OBJ
255000404 | MIRIAN DA SILVA MOREIRA 0.00 - - - - 0.00 : 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000683 | PATRICIA MANSANO ORNEL 4.00 - - - - 8.00 | 12.00|24.00 | 36.00 | APROVADO OBJ
255000369 | PRISCILA CAVALHEIRO BARBOSA 8.00 - - - - 4.00 + 12.00|24.00 | 36.00 | APROVADO OBJ
255000604 | RAQUEL INACIO MARTINELLO 4.00 - - - - 6.00 . 10.00]24.00 | 34.00 | APROVADO OBJ
255000459 | RAQUEL MEDINA FERREIRA FERREIRA 2.00 - - - - 400 @ 6.00 [12.00] 18.00 ELIMINADO
255000392 | RAYANE HIORRANE PAIDA DE SOUSA 6.00 - - - - 6.00 . 12.00]21.00 | 33.00 [ APROVADO OBJ
255000072 | REGIANE CRISTINA LEANDRO 10.00 - - - - 10.00: 20.00|18.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000352 | RICARDO TAVARES 8.00 - - - - 4.00 - 12.0015.00 | 27.00 | APROVADO OBJ
255000428 | RICIELY LOPES DE SOUZA LOPES 4.00 - - - - 10.00: 14.00|24.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000711 | ROSANA MAGALHAES DA SILVA 2.00 - - - - 4.00 : 6.00 |15.00 | 21.00 [ APROVADO OBJ
255000128 | ROSANE DE FATIMA RUBINI 6.00 - - - - 2.00 . 8.00 | 18.00 | 26.00 | APROVADO OBJ
255000530 | ROSANGELA NEVES DE FREITAS LIMA 6.00 - - - - 6.00 + 12.00]27.00 | 39.00 | APROVADO OBJ
255000611 | ROSANI MARGARIDA LERNER 10.00 - - - - 10.00 . 20.00|27.00 | 47.00 | APROVADO OBJ
255000262 | ROSENILDA UMBELINA 4.00 - - - - 2.00 © 6.00 |21.00 [ 27.00 [ APROVADO OBJ
255000063 | ROSIMEIRI ALVES ROSA DE OLIVEIRA 10.00 - - - - 6.00 . 16.00]21.00 | 37.00 [ APROVADO OBJ
255000056 | ROZIRENE DE MOURA 4.00 - - - - 8.00 © 12.00(21.00 | 33.00 [ APROVADO OBJ
255000615 | SANDRA MARA DA SILVA PINTO 4.00 - - - - 2.00 . 6.00 | 24.00 | 30.00 [ APROVADO OBJ
255000261 | SILVIAANDREA FAVONI DA SILVA FAVONI 8.00 - - - - 4.00 ; 12.00|18.00 | 30.00 | APROVADO OBJ
255000654 | SIMONE MACHADO 6.00 - - - - 4.00 - 10.0015.00 | 25.00 | APROVADO OBJ
255000572 | SOLANGE RODRIGUES SAMPAIO FRANCO 4.00 - - - - 4.00 . 8.00 [24.00| 32.00 | APROVADO OBJ
255000533 | SUELI PRESTES PEREIRA 6.00 - - - - 8.00 ' 14.00|27.00 | 41.00 | APROVADO OBJ
255000491 | TAINARA BARBOSA DE MELO 10.00 - - - - 6.00 © 16.00|21.00 | 37.00 | APROVADO OBJ
255000505 | TEREZA BISPO DOS SANTOS BASSO 6.00 - - - - 0.00 : 6.00 | 18.00 [ 24.00 [ APROVADO OBJ
255000444 | TEREZINHA DIAS DOS SANTOS 6.00 - - - - 6.00 © 12.00]24.00 | 36.00 | APROVADO OBJ
255000134 | VANDA APARECIDA MAZOTTI 10.00 - - - - 6.00 ' 16.00|21.00| 37.00 | APROVADO OBJ
255000291 | VANDERLEIA MARIA DE SOUZAALVES 8.00 - - - - 8.00 . 16.00]30.00 | 46.00 [ APROVADO OBJ
255000031 | VANESSA PEDRO DA SILVA 6.00 - - - - 8.00 ;| 14.0024.00 | 38.00 | APROVADO OBJ
255000494 | VANUSA DA SILVA ARRUDA MENETRIE 4.00 - - - - 6.00 : 10.00|24.00 | 34.00 [ APROVADO OBJ
255000171 | VANUZIA DA SILVA RAMOS 0.00 - - - - 0.00 : 0.00 | 0.00 0.00 FALTOSO
255000195 | VILENICE DIAS ARAUJO 6.00 - - - - 8.00 + 14.00/21.00 | 35.00 | APROVADO OBJ
255000137 | VIRLEIDE PAULINA RICARTE 10.00 - - - - 4.00 | 14.00| 15.00 | 29.00 | APROVADO OBJ
255000702 | VIVIANE APARECIDA CARVALHO DA SILVA 2.00 - - - - 6.00 © 8.00 | 18.00 | 26.00 | APROVADO OBJ
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